АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 28.06.2021 г.                            № 49

«О передаче муниципального имущества на праве безвозмездного

пользования    муниципальному бюджетному учреждению «ЖКХ Полевое»,

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь

Уставом Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Передать на праве безвозмездного пользования    муниципальному

бюджетному учреждению «ЖКХ Полевое», Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

следующее муниципальное имущество согласно приложению № 1.

2. Главному специалисту администрации Полевого сельского поселения

Самофаловой Татьяне Александровне внести соответствующие изменения

в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит     официальному опубликованию

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                        В. В. Максимов

Приложение № 1

к постановлению

администрации Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

 Волгоградской области

№ 49 от 28.06.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, переданного на праве безвозмездного пользования

муниципальному бюджетному учреждению «ЖКХ Полевое»  Полевого

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской

области»

№

п\п

Наименование имущества Количество

(экз)

Балансовая

стоимость (руб.)

Остаточная

стоимость

1 Трактор Белорус82.1 (2021)

VINY4R900Z01M1103603

1 1626659.17 1626659.17

2 Полуприцеп-цистерна

тракторный ЛКТ-3,5П, VIN

346

1 260000.00 260000.00

Глава Полевого

сельского поселения                                                                        В. В. Максимов